
 

COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA  –  COMEC  
Rua Máximo João Kopp, 274 - Bloco 3 - Santa Cândida - CEP 82.630-900 - Curitiba – Paraná 

 Telefone: (41) 351-6500  Fax (41) 351-6502   www.comec.pr.gov.br 1 

 

_________________________________________________________________________________ 

 

 PORTARIA Nº 05/2011 DE  24 DE MARÇO DE 2011  

________________________________________________________________________________ 

EMENTA:   Designar Comissão de Recebimento Definitivo de Obras. 

 

                   O DIRETOR  PRESIDENTE  DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA 
DE CURITIBA - COMEC,  nomeado pelo Decreto nº 216/11, no uso de suas  atribuições  que lhe 
conferem  o  artigo 16,  incisos I e IV e artigo 18, XI do Decreto Estadual nº 698/95,  

 

RESOLVE: 

 

 

– LEVY FRANCO RIBEIRO, RG. 1.261.321-0/PR, como Presidente; 

– GILBERTO BLEY MENEZES, RG. 934.713/PR, membro; 

– SANDRO ALMIR SETIM, RG. 4.944.153-3/PR, membro; 

– NEREU BARÃO, RG. 446.978-0/PR, membro 

– PAULO EDUARDO GRAICHEN,  RG. 871.660/PR, membro; 

 

                   Art. 2º - Esta  Portaria  entra  em  vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições  em  contrário, especialmente a Portaria nº 15/2009 de 20/10/2009. 

 

  

 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

 

Curitiba, 24 de Março de 2011 

 

Gil Fernando Bueno Polidoro 

Diretor Presidente 


